
 

 

 

 
 

EDITAL N. 042/2013-D 
 

3.ª CHAMADA 
 

 VESTIBULAR / INVERNO 2013 – INGRESSO/2014 
 
 

Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam – no 
uso de suas atribuições legais e considerando o não preenchimento de vagas em 1ª e 2ª 
chamadas do Vestibular de Inverno 2013 – Ingresso 2014, 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados** a comparecerem nos 
dias 11 e 12 de setembro de 2013,  das  8h às 11h30 min,  13h30min às 16h30min e das 
19h30min às 22h, para efetivação de matrícula. 

Parágrafo único. A não efetivação da matrícula, nos dias estipulados, implicará na 
desistência da vaga e consequentemente a publicação de novo edital de convocação de 
chamadas subsequentes, conforme edital do vestibular, obedecendo o mesmo horário acima 
estipulado, a ser publicado no site da Instituição. 

 

**Relação de convocação, de acordo com o número de vagas e ordem de classificação: 
 
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

 NOME Pontuação Classificação 
1 Bruno Mendes de Souza  146,2 47 

 
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

 NOME Pontuação Classificação 
1 Cristiane Antonia Mendes Sacoman 113 47 
2 Letícia Aparecida Ledo 113 48 

 
HISTÓRIA 

 NOME Pontuação Classificação 
1 Eric Pires da Silva  156,2 26 

 
TURISMO E MEIO AMBIENTE 

 NOME Pontuação Classificação 
1 Ana Claudia Lima Primo 105 23 

 
 

Campo Mourão, 05 de setembro de 2013. 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 


